打桩机、振冲机配套稳压器150KVA
产品名称 打桩机、振冲机配套稳压器150KVA
公司名称 东莞市柏云电气设备有限公司
价格 3800.00/台
规格参数 品牌:卓尔凡电源
功率:ZFSBW-150kva
产地:广东东莞
公司地址 广东省东莞市东城街道莞龙路东城段162号1栋11
6室
联系电话 0769-86866156 13790282216
产品详情
打桩机、振冲机配套稳压器150KVA   打桩机专用稳压器  振冲机专用稳压器
三相电力稳压器150KVA
建筑机械稳压器  打桩机、振冲击、碎石机、升重机、起重机均能使用
常用配套有干式稳压器、油式稳压器，稳压范围可按要求定制
全自动补偿式分调稳压器采用三相独立调节，当输入或负载电压变化而造成电压波动时，能快速自动保
持输出电压的平衡、稳定。每相输出电压均保持在220V±2%左右，承受瞬时过载能力强、稳压范围宽、
效率高、损耗小、无波形畸变、稳压精度高、故障率低、耐冲击、电压调节平稳、可长期持续工作、使
用维护简便等；
可选择过压、欠压、过流、防雷击、旁路等保护功能，运行安全可靠。
 适用领域：
全自动补偿式分调稳压器广泛适用于各行各业的设备电源稳压，尤其适合电子制造设备、CNC加工设备
、机械加工、塑料、电子、精密测试设备、激光切割设备、SMD自动焊接机、PCB钻孔机、电子医疗设
备等领域。
 常规参数：
规格型号 输入电压 输出电压 额定容量(KVA) 额定电流(A) 相数 外形尺寸(mm)
SBW--80 380 220 80 121 3 700*500*1300
SBW-100 380 220 100 152 3 700*500*1300
SBW-150 380 220 150 227 3 1200*750*1400
SBW-200 380 220 200 303 3 1200*750*1400
SBW-250 380 220 250 379 3 1250*800*1400
SBW-320 380 220 320 486 3 1350*1000*1960
SBW-400 380 220 400 607 3 1350*800*1960
SBW-500 380 220 500 759 3 1350*800*1960
SBW-600 380 220 600 911 3 1350*800*1960
SBW-800 380 220 800 1215 3 850*1000*2000
SBW-1000 380 220 1000 1519 3 850*1000*2000
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)